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Pallo hukassa 
 
Mikähän siinä on, että Oulussa ei nykyisin onnistu enää minkäänlainen pallopeli. Jalkapallon 
kärkiseura AC Oulu ei taida saada edes lupaa pelata ensi kesänä Veikkausliigassa. 
Pesäpallojoukkue Lippo on joutunut luopumaan Superpesiksestä, eikä edes kaupungin 
entisellä timantilla, Kärpillä, mene häävisti jääkiekon SM-liigassa. Vanhan oululaisen 
valtalajin, jääpalloilun Bandyliigassa on enää yksi oululaisjoukkue, kun niitä on 
parhaimmillaan ollut 3-4. Salibandyssa on menetetty mestaruussarjapaikka, eikä 
lentopallostakaan taida tulla mestaruutta tänä vuonna.  
 
Jokin syy koko palloilurintaman äkkiromahdukselle täytyy olla. Miksi näin käy juuri Oulussa, 
kun muualla sentään porskutetaan vielä melkein entiseen tapaan? Mysteerio on sukua sille, 
miksi sikainfluenssarokotukset aiheuttavat narkolepsiaa Suomessa, mutteivät muualla.  
 
Yksi selitys palloilulamaan voisi jonkinlainen virus. Sen kantaja ja tartuttaja saattaa olla joku 
innokas penkkiurheilija, jolla on ollut tapana käydä katsomassa kaikki ottelut. Ehkä 
lipunmyyntiin olisi pitänyt ajoissa yhdistää pakkorokotus. Nyt se on jo myöhäistä, ja sitä paitsi 
virus on voinut tulla myös tuulen mukana tai vaikka Oulujoen vedessä, kuten aikoinaan äly 
tuli Ouluun.  
 
Vastalääkettä odoteltaessa on aika miettiä, mitä tilanteelle voidaan tehdä. Ensi hätään tulee 
mieleen, että oululaisten pitää suuntautua sellaiseen pallopeliin, jossa on mahdollisuus 
menestyä ja joka ei ole kallista. Valikoimaa ei ole kovin paljon jäljellä, koska useimmat 
palloilut on jo kokeiltu ja esimerkiksi hevospoolon kustannukset ovat kohtuuttomat. Jotenkin 
luontevimmalta tässä tilanteessa tuntuu uppopallo, jota voitaneen harrastaa kesäisin 
ilmaiseksi Oulujoessa tai Nallikarissa ja talvisin avannossa. Tosin en ole ihan varma, onko 
Suomessa olemassa uppopalloliigaa, mutta jos ei ole, sen parempi, koska silloin oululaiset 
pääsevät lajin ensimmäisinä harrastajina nousemaan helpoimmin pinnalle, mikäli tällainen 
ilmaus uppopallossa sallitaan.  
 
Toinen mahdollisuus keksiä kokonaan uusi pallopeli, jossa voidaan hyödyntää kaikkien 
oululaisten konkurssijoukkueiden jämät. Siis esimerkiksi jalkajääkiekko, jossa lyödään lätkää 
jääpallomaaliin pesäpallomailalla luistin toisessa ja nappulakenkä toisessa jalassa. AC Oulun, 
Lipon, Kärppien ja muiden ylijäämäpelaajista saadaan kootuksi varmasti ainakin pari 
oululaista joukkuetta, joita voidaan tarvittaessa täydentää jalkajääkiekon suurvallasta 
Hokistaniasta tuoduilla muukalaispelaajilla. Nämä pari joukkuetta riittävät mestaruusliigan 
avaamiseen, ja varmuuden vuoksi säännöissä voidaan määrätä, ettei liigasta putoa ketään eikä 
siihen huolita uusia joukkueita. Tällä tavalla Oulun maine palloilukaupunkina saadaan 
pelastetuksi, ja kaupan päälle päästään vielä rakentamaan uutta sisähallia jalkajääkiekolle. 
Tällä kerralla osaamme välttää entiset virheet, eli emme vie hallia minnekään Raksilan tai 
Raatin periferiaan, vaan pystytetään se keskelle kaupunkia, vaikkapa Rotuaarille.   
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